Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,899.95

2.3.9.8.02 Accesorios 82,660.29

Total 87,560.24

**Ochenta y siete  mil quinientos sesenta con 24/100 (87,560.24)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.9191-Versión 1 87,560.24

Monto de Compromiso
28/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 87,560.24

Total 87,560.24